
云龙社区卫生服务中心五楼培训室装修改造工程成交公告

（招标编号：JSGY-CS-2024-011）

一、中标人信息：

云龙社区卫生服务中心五楼培训室装修改造工程:

中标人：江苏鑫泉建设工程有限公司 中标价：14.38万元

二、其他：

（一）项目编号：JSGY-CS-2024-011

（二）项目名称：云龙社区卫生服务中心五楼培训室装修改造工程

（三）评标结果和成交候选供应商排序表：(按评委会打分高低排序)

第一名：江苏鑫泉建设工程有限公司 得分：88.00 分

第二名 江苏新汉御建设工程有限公司 得分：81.16 分

第三名：江苏胜保来建筑工程有限公司 得分：71.75 分

成交供应商名称：江苏鑫泉建设工程有限公司

供应商地址：沛县五段镇五段商城北848号

成交金额：143800元（人民币）

施工范围：云龙社区卫生服务中心五楼培训室装修改造工程，详见图纸及工程量清单所

含全部内容。

服务期限：自合同签订后30日历天.

评审专家名单：任伍魁、王海、孙念军。

（四）公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

（五）其他补充事宜

1.首次公告日期：2024年8月19日

2.定标时间：2024年8月30日

3、各投标人对本次评标结果如有异议，请于本公告期限届满之日起七个工作日内以书

面形式向本机构提出质疑，七个工作日以外的质疑不再受理。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 徐州市云龙区云龙社区卫生服务中心

地  址： 徐州市建国东路417号

联  系  人： 任伍魁

电  话： 0516-83800817

电  子  邮  件： /



招 标 代 理 机 构： 江苏纶羽工程咨询有限公司

地  址： 徐州市泉山区南都商务中心5号楼1-1007

联  系  人： 王昭媛

电  话： 15162055599

电  子  邮  件： 6930181@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-08-30T17:25:51+0800
	第2页(343.4026,612.1263)
	已检查


		2024-08-30T17:25:51+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-08-30T17:25:51+0800
	第2页(570,300)
	已检查




